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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 افشای راز ناپدید شدن
خواننده لس آنجلسی در تهران

گروه حوادث/  پسر عصبانی که به خاطر 
درگیری بر سر تخلیه خانه، مادرش را با 

8 ضربه چاقو کشته بود دستگیر شد.
به گزارش خبرنگارحوادث »ایران« ساعت 
30 دقیقه بامداد جمعه قتل زنی 50 ساله 
به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. 
با اعلام این خبر تیم جنایی وارد عمل 
شده و با جسد زن میانسال در اتاقکی 
روی پشت بام مواجه شدند که با 8 ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های 
اولیه نشان می داد زن میانسال از همسر 
اولش جدا شده و بعد از مدتی با مردی 
ازدواج کرده و در اتاقک روی پشت بام 

ساکن شده بود.
در ادامه تحقیقات عامل قتل که پسر 
مقتول بود بازداشت شد و گفت: من 
و برادرم هر کدام در یکی از طبقه های 
ساختمان زندگی می کردیم و مادرم با 
شوهر دومش در اتاقک زندگی می کرد. 
مادرم چند وقتی بود که اصرار می کرد 
از این ساختمان برویم و خانه را خالی 
کنیم. اما به خاطر گرانی اجاره ها 
و  خودم  برای  خانه ای  نمی توانستم 
همسرم پیدا کنم. شب حادثه مشروبات 
الکلی مصرف کرده بودم که مادرم به 
سراغم آمد و دوباره درگیر شدیم. من 
که حال خوبی نداشتم و عصبانی بودم 
نتوانستم خودم را کنترل کنم و با چاقو 

افتادم. جانش  به 
 

پسر عصبانی 
 مادرش را 

به قتل رساند
گروه حوادث-کامران علمدهی/: دو برادر که متهم هستند با 
همدستی مردی میانسال در یک باغ مرتکب جنایت شده اند پس 
از 6 سال با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه 

و در مجموع به 22 سال حبس محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، اسفند سال 1397 خبر ناپدید شدن یک راننده 

آژانس 38 ساله به پلیس اعلام شد.
پس از ثبت شکایت پلیس تحقیقات خود را برای ردیابی مرد جوان 
آغاز کرد تا اینکه یک روز بعد جسد سوخته وی در محل ریختن 

ضایعات در حاشیه تهران پیدا شد.
بررسی های اولیه نشان می داد که بهروز در ابتدا در محل دیگری به 
قتل رسیده و عامل یا عاملان قتل جسد را پس از انتقال به محل 
ضایعات سوزانده اند. بررسی دوربین های مداربسته ردپای دو برادر 

را در این پرونده نشان داد که بلافاصله بازداشت شدند.
متهمان در همان بازجویی های اولیه به قتل اعتراف کردند. یکی 
از آنها گفت: ما با بهروز همکار بودیم و مشکلی با او نداشتیم. اما 
اکبر صاحب آژانس با بهروز اختلاف داشت و چند روز قبل از حادثه 
اکبر از ما خواست تا او را به قتل برسانیم و در ازای آن هم نفری 10 
میلیون تومان پرداخت کرد. بعد هم کلید باغش را داد تا بهروز را 
به باغ ببریم و بکشیم سپس جسد را در گوشه باغ آتش زدیم تا 
شناسایی نشود و در آخر هم جسد را به محل انبار ضایعات بردیم.
پس از اظهارات دو متهم، اکبر نیز بازداشت شد اما وی اتهامش را 
نپذیرفت و گفت: من اصلاً نه با بهروز اختلافی داشتم و نه از کار دو 
برادر مطلع بودم. آنها به دروغ پای من را به این ماجرا کشانده اند.

 
جلب رضایت اولیای دم

اظهارات ضد و نقیض 3 متهم پرونده و گره کور آن سبب شد تا 
تحقیقات ادامه پیدا کند اما در این میان متهمان موفق شدند 
حدود 6 سال بعد از جنایت رضایت اولیای دم را جلب کنند. با جلب 
رضایت پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا متهمان از جنبه عمومی جرم محاکمه شوند.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه یکی از متهمان ادعای تازه ای را مطرح کرد و 
گفت: چند ماه قبل از قتل بهروز با دادن مشروب به من و تهیه 
فیلم غیراخلاقی مدام تهدیدم می کرد. حتی خانواده اش هم 
این موضوع را می دانستند. تا اینکه از تهدیدهایش خسته شدم 
و تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. وقتی برادرم با خبر شد گفت 
برای انتقام گرفتن از بهروز کمکم می کند. در این ماجرا اکبر هیچ 

نقشی نداشت.
وی افزود: روز قبل از حادثه کلید باغ اکبر را دزدیدم و به برادرم 
گفتم که قصد دارم بهروز را به باغ بکشانم و با خوراندن مشروب و 
گرفتن فیلم از او انتقامم را بگیرم. پس از آن بهروز را به باغ دعوت 
کردم و به او قرص دادم تا بیهوش شود اما او فوت کرد. به همین 
خاطر جسدش را آتش زدم. در این ماجرا برادرم هم نقشی نداشت 

و فقط در انتقال جسد کمکم کرد.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به 
رضایت اولیای دم هریک از دو برادر را به 8 سال حبس و اکبر را به 

6 سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

22 سال حبس
  برای عاملان جنایت 
در باغ 

گروه حوادث/  سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران از تشکیل پرونده 
قضایی برای مرگ مشکوک کیانوش 

سنجری خبر داد.
محمد شهریاری در این باره گفت: 
عصر چهارشنبه ۲۳ آبان به کلانتری 
1۰۹ بهارستان اعلام شد جسد فردی 
در حوالی پل حافظ کشف شده 
است. وقتی کارشناسان متخصص 
در محل حاضر شدند شاهدان اظهار 
کردند مرد جوانی، خودش را از بالای 
ساختمان چارسو به پایین انداخته 
است. در ادامه مشخص شد وی 
کیانوش سنجری نام داشته و یک 

خانم تحت عنوان روان درمانگر همراه 
او بوده است. وی گفت از سال ۹۴ 
به دلیل بیماری های روحی و روانی 
با متوفی در ارتباط بوده و مرحوم 
۳ مرتبه در بیمارستان محمد شهر 
کرج بستری شده و دارو های مرتبط با 
اعصاب و روان مصرف می کرده است. 
از آنجایی که متوفی در فضای مجازی 
تهدید به خودکشی کرده بود قبل از 
وقوع این اتفاق او را دیده و همراه وی 
در ساختمان چارسو کنار وی حضور 
داشته است. اما متوفی به وی اعلام 
کرده از خودکشی منصرف و موضوع 
حل شده است، به همین دلیل این 

خانم از محل خارج شده ولی دقایقی 
بعد وقتی با او تماس گرفته و جواب 
نداده به ساختمان برگشته و چون 
احتمال می داده مرحوم دست به 
خودکشی بزند، موضوع را به انتظامات 
ساختمان اطلاع داده و زمانی که به 
پشت بام رسیده اند، او خودش را به 

پایین انداخته بوده.
شهریاری گفت: »جسد به پزشکی 
قانونی منتقل و پرونده ای نیز در این 
رابطه در دادسرای جنایی تهران تحت 
عنوان فوت مشکوک تشکیل شده که 
تمام زوایای فوت این فرد را بررسی 
می کنیم.«پس از این حادثه علی 

ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور 
نیز در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »برخی از 
حوادث و اتفاقات سبب متمایز شدن 
یک مسأله اجتماعی که جریان داشته 
اما چندان مورد توجه نبوده، گشته و 
آن را در معرض گفت وگوی جامعه قرار 
می دهد. فرایند خودکشی مرحوم 
سنجری باید دستمایه واکاوی علل و 

توجه به روان اجتماعی باشد.
کشی  د خیر  خو ا ی  ل ها سا ر  د
آژیر  نوجوانان،  یا  رزیدنت ها  در 
هشداردهنده ای برای بحث و بررسی 
این مشکل بود که بخوبی از سوی 

سیاستگذاران و تصمیم سازان به آن 
پرداخته نشد.معتقدم بررسی علل 
و عوامل پدیده خودکشی نیازمند 
همکاری و همراهی اساتید، انجمن های 
علمی و جامعه دانشگاهی کشور است. 
در وفاق با جامعه، حتی یک حادثه هم 

بی اعتنا نخواهد بود.
اسپیلکا در کتاب روانشناسی دین با 
رویکرد تجربی می نویسد: مرگ، خود 
معمایی مرموز است اما خودکشی 

چیستانی غریب و لاینحل است.
هر داغ، همه ما را غمگین می کند. به 
خانواده هایی نیز که اینچنین مصیبت 

دیده اند، تسلیت می گویم.«

پرونده قضایی برای یک »مرگ مشکوک«

عامل شهادت مأمور پلیس قصاص شد
حکم قصاص قاتل شهید ستوان دوم محمد علی باقری در 
کرمان اجرا شد.سردار سلیمان ملک زاده معاون حقوقی 
امور مجلس و دولت فراجا گفت:  شهید ستوان دوم 
محمد علی باقری 27  مرداد سال 81 در جریان درگیری با 
قاچاقچیان بر اثر اصابت گلوله در جاده سر چشمه استان 
کرمان به شهادت رسید. با دستگیری قاتل پیگیری مستمر 
و مؤثر و دفاعیات کارشناسان حقوقی فرماندهی انتظامی 
استان کرمان، شعبه اول دادگاه کیفری این استان رأی 
قصاص قاتل را صادر کرد، با اعتراض وکیل قاتل به رأی 
صادره پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد. با پیگیری 

ویژه معاونت حقوقی و امور مجلس و دولت فراجا و مکاتبه صورت گرفته با دستور رئیس 
دیوان عالی کشور، شعبه 29 دیوان پرونده را خارج از نوبت رسیدگی و رأی صادره را تأیید 
کرد. سرانجام حکم قاتل سحرگاه چهارشنبه گذشته در محوطه زندان شهرستان کرمان 

شد. اجرا 

مرگ معدنچی در ریزش آوار
ریزش معدن کلات استان گلستان منجر به مرگ یک معدنچی و مصدوم شدن دو کارگر 
شد. حوالی ساعت 11 صبح پنجشنبه 2۴ آبان  3 نفر از کارگران معدن کلات شرق شهرستان 
آزادشهر حین انجام تعمیرات و نگهداری راسته تونل شماره )7a( بودند که بر اثر ریزش 
سنگ های سقف تونل، یکی از کارگران به نام »محمد گنجی وطن« جان  باخت و دو 
کارگر به نام های »ابوالقاسم میردار وطن« و »حسن قزسفلی« هم به دلیل مصدومیت 

به مراکز درمانی منتقل شدند.
 بنا به گزارش مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر 
اساس گزارش سربازرس سازمان نظام مهندسی معدن در تاریخ 2۴ مهر امسال، معدن 
کلات شرق آزادشهر ناایمن شناخته شد و با دستور مقام قضایی بخش استخراج تعطیل 
شده بود. این معدن فقط برای تعمیر، نگهداری و اصلاح سیستم نگهداری و رفع خطرات 
مربوطه اجازه اقدام داشته و حادثه هم در زمان عملیات تعمیر و نگهداری رخ داده است 

که علت ریزش سقف تونل در دست بررسی است.
قاسم غریب آبادی مدیرعامل هلال احمر گلستان اعلام کرد: به دنبال گزارش ریزش 
معدن در روستای وطن شهرستان آزادشهر و اعزام دو تیم امدادى به محل حادثه عملیات 
امداد و نجات سه کارگر آغاز شد و پس از حدود 6 ساعت با بیرون کشیدن جسد کارگر 

فوت شده عملیات پایان یافت.

سانحه رانندگی برای خودروی حامل وزیر صمت
واژگونی کامیون در اتوبان کرج - قزوین منجر به تصادف زنجیره ای و حادثه برای خودروی 
حامل وزیر صمت شد.سرهنگ بهروز خانپور رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه راهور 
فراجا گفت: ساعت ۵:20 صبح پنجشنبه در باند شمالی محور کرج - قزوین به دلیل 
بارش باران و لغزندگی سطح جاده، یک کامیون حامل بار به علت ناتوانی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه، واژگون شد و پس از برخورد با نیوجرسی کنار جاده، بخش هایی 
از باند شمالی را مسدود کرد. به خاطر این حادثه ناگهان چندین خودروی عبوری، از 
جمله خودروی پژو 2008 حامل وزیر صمت، با کامیون برخورد کردند که محمد اتابک، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت و دو سرنشین دیگر دچار سانحه شده و به بیمارستان آرام 

کرج منتقل شدند.

نپال

تصادف مرگبار زائران معبد »ملیکارجون«
نقلیه  سیله  و یک 
از  حرکت  حال  در 
بزرگراهی در منتهی الیه 
دره  به  نپال  غرب 
سقوط کرد و 8 کشته و 
۵ زخمی برجا گذاشت.
به گزارش شینهوا، 
حدود ساعت ۴ صبح 
جمعه به وقت محلی 
خودروی حامل 13 نفر 
در منطقه دارچولا به 

دره سقوط کرد.چاترا بهادر روات، سخنگوی پلیس منطقه، گفت: این خودرو حامل 
زائرانی بود که پس از بازدید از معبد ملیکارجون در این منطقه در حال بازگشت بودند.او 
گفت که حال سه تن از مجروحان وخیم است. این تصادف مرگبار چهارمین حادثه در 

هشت روز گذشته در منطقه کوهستانی نپال است.
 

آفریقای جنوبی

اعلام فاجعه ملی به دلیل بارش های سیل آسا
جاری شدن سیل و وقوع توفان شدید با بیش از 10 کشته در 7 استان آفریقای جنوبی 
باعث اعلام فاجعه ملی شد.به گزارش الجزیره، الیاس سیتول، رئیس مرکز ملی مدیریت 
بلایای آفریقای جنوبی، روز جمعه در اطلاعیه ای رسمی، با اشاره به تأثیر »هوای شدید«، 
فاجعه ملی اعلام کرد.سیتول گفت اعلام فاجعه ملی به دولت ملی این امکان را می دهد 
که بودجه را برای استان های آسیب دیده آزاد کند و آنها را قادر می سازد تا به خسارات 
ناشی از سیل رسیدگی کنند.وی گفت باران های شدید منجر به تلفات جانی، خسارت 
به اموال، زیرساخت ها و محیط زیست و همچنین اختلال در خدمات اولیه شده است.

طبق گزارش رسانه های محلی، توفان و سیل حداقل 10 نفر را کشت و صدها نفر را در 
کیپ شرقی آواره کرد.

 
امریکا

2 کشته در انفجار کارخانه مواد شیمیایی
انفجار یک کارخانه 
تولید مواد شیمیایی 
در لوئیزویل، ایالت 
کنتاکی امریکا، موجب 
مرگ دو کارگر و مجروح 
شدن بیش از 10 نفر 
دیگر شد.به گزارش 
یو اس تودی، این 
انفجار منجر به ریزش 
ن  ختما سا ئی  جز
کارخانه شد و حداقل 
12 کارگر به سرعت به 

بیمارستان های محلی منتقل شدند. 13 نفر دیگر نیز مجروح شدند، اما ترجیح دادند 
در بیمارستان بستری نشوند.علت این حادثه همچنان در دست بررسی است. این انفجار 

همچنین به پنجره های خانه ها و مشاغل مجاور آسیب رساند.
 

اسپانیا

تخلیه هزاران خانه به خاطر سیل شدید
سیل و بارندگی های شدید بار دیگر زندگی هزاران نفر را در اسپانیا تحت تأثیر قرار داد.
به گزارش آناتولی، بارندگی شدید که از چهارشنبه گذشته در مالاگا آغاز شده، منجر به 
آبگرفتگی یک بیمارستان شد و بیشتر فعالیت های آن را متوقف کرد. همچنین بیش از 
۴ هزار نفر از خانه های خود تخلیه شدند.اما در حالی که خسارات مادی و اختلالاتی 
از جمله لغو پروازها، حرکت اتوبوس ها، خدمات ریلی و کلاس ها گزارش شد، تاکنون 
تلفات جانی جدیدی گزارش نشده است.در تاریخ 29 اکتبر، سیل فاجعه باری در والنسیا 
و سایر مناطق اسپانیا رخ داد که بر اساس آخرین آمار، حداقل 22۴ نفر بر اثر آن جان 

خود را از دست دادند.

این بار مرد جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و از ناپدید شدن دایی اش خبر 
داد و گفت: دایی ام به نام مهرداد 
تبعه امریکا و خواننده است، اما مدتی 
است به تهران آمده و در شمال کشور 
هم ساختمان سازی می کند  ولی 
حالا چند وقتی است که ناپدید شده 

. ست ا
پرس  باز ستور  د به  ین ترتیب  بد
محمدجواد شفیعی، کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت نیز 
برای یافتن رد و سرنخی از خواننده 

وارد عمل شدند. لس آنجلسی 
بررسی های پلیسی نشان داد مهرداد 
در امریکا همسر و یک فرزند دارد، اما 
برای ازدواج و سرکشی به املاکش 
به ایران آمده و حالا گم شده است. 
همچنین وی در شمال کشور زنی را 
به عقد موقت خود درآورده است. 
در نخستین گام، کارآگاهان به سراغ 
همسر صیغه ای مهرداد رفتند و او در 
تحقیقات گفت: من مستأجر یکی 
از مغازه های مهرداد در شمال کشور 
بودم، او با من ازدواج کرد و گفت 
چون خیلی پولدار است، دلش 
می خواهد تعداد زیادی فرزند پسر 
در ایران داشته باشد تا وارث اموالش 
باشند، به شوخی یا جدی می گفت 
می خواهد 20 فرزند پسر داشته باشد 
بعد هم موضوع رحم اجاره ای را مطرح 
کرد که من هم موافقت کردم و به 3 
زن جوان پول داد تا آنها هم فرزندان 

ما را به دنیا بیاورند.
 آخرین بار هم برای کاری به تهران 
رفت و دیگر برنگشت من فکر کردم 

به امریکا رفته است.

 ردپای یک جنایت
اما بررسی های تیم جنایی نشان 
می داد، مهرداد از کشور خارج نشده 
است. در ادامه کارآگاهان دریافتند 
حدود ۴ هزار میلیارد تومان اموال و 
املاک مرد ناپدید شده به نام یک 
سردفتر در غرب تهران منتقل شده 
است.زمانی که مأموران به سراغ 
سردفتر رفتند، او ادعا کرد: املاک 
مهرداد را به صورت قانونی خریده و 
پولش را پرداخته است.گرچه سردفتر 
چنین ادعایی داشت و صحت مدارکی 
که ارائه کرده بود، توسط کارشناسان 
خط شناسی تشخیص هویت تأیید 
شد، اما در ادامه مشخص شد این 
مرد با سرایدار خانه مهرداد در تهران 

ارتباط و آشنایی دارد.
 بنابراین هر دو نفر بازداشت شدند 
و پس از بازجویی های تخصصی به 
طراحی قتل مرد ثروتمند و آتش زدن 
جسدش برای تصاحب اموال وی 
با همدستی دو مرد و یک زن دیگر 
اعترافات  کردند.به دنبال  اعتراف 
متهمان، دختر سرایدار و دو مرد اجیر 
شده نیز بازداشت شدند. متهمان به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
ر  ختیا ا ر د یتخت  پا یی  جنا مور  ا
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داده شدند و تحقیقات 
در این خصوص ادامه دارد. همچنین 
فرزندان مقتول نیز که به دنیا آمده 
بودند، به مادرشان در شمال کشور 

سپرده شدند.
 برای قتل اجیر شدیم

یکی از پنج متهم دستگیر شده این 
پرونده که به عنوان مأمور، سناریوی 

ربودن خواننده لس آنجلسی را با 
همراهی یکی از دوستانش اجرا کرده، 
درباره این جنایت گفت: من مقتول را 
نمی شناختم، همه این ماجرا زیر سر 
پدر و دختر سرایدار خانه مهرداد بود. 
ظاهراً دختر سرایدار می خواست با 
مهرداد ازدواج کند، اما او به دختر 
جوان گفته بود چون زشت هستی 
با تو ازدواج نمی کنم و بعد هم با زن 

دیگری ازدواج کرده بود. 
این دختر هم کینه به دل گرفته و 
با پدرش نقشه آدم ربایی و قتل و 

تصاحب اموال را کشیدند.
شما چطور وارد ماجرا شدید؟

مرد سرایدار با سردفتری آشنا بود او 
هم از ما خواست مهرداد را برباییم 
و به تهران بیاوریم. من و دوستم 
تحت عنوان مأمور پلیس وارد ویلای 
مهرداد شدیم. آمپول بی هوشی که 
از قبل تهیه کرده بودیم به او تزریق 
کردیم و مهرداد را ربوده و به تهران 

آوردیم. 
او را به دفترخانه بردیم و 10 روز در آنجا 
حبس بود در این مدت شکنجه و 
مجبورش کردیم اسناد و مدارک فروش 
املاکش و اقرارنامه ای که خودش 
می خواهد این اموال را بفروشد به 

ما بدهد.
پس چرا او را کشتید؟

نمی خواستیم او را به قتل برسانیم، اما 
اگر آزاد می شد، راز این گروگانگیری و 
اقرارنامه و... لو می رفت به همین 
دلیل او را خفه کرده و بعد جسد را 
مثله کردیم، به سمت دماوند رفتیم 
آتش  به  دماوند  بیابان های  در  و 

. یم کشید

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ راز ناپدید شدن 
خواننده لس آنجلسی در ایران با دستگیری یک 
زن و چهار مرد و اعتراف به ربودن و قتل وی پس 

از یک سال فاش شد.

به گزارش ایران، اواخر سال گذشته 
با حضور در  باردار  سه زن جوان 
دادسرای ناحیه 2۵ تهران ویژه امور 
سرپرستی از یک خواننده لس آنجلسی 
شکایت کردند و گفتند: چند وقت قبل 
این خواننده که مهرداد نام دارد، با 
پیشنهاد مبلغ زیادی پول از ما خواست 
با روش رحم اجاره ای فرزندان او و 
همسر صیغه ای اش را به دنیا بیاوریم، 
ما هم قبول کردیم و مراحل کار انجام 
شد، حالا من و یکی دیگر از مادران 
اجاره ای دوقلو و نفر سوم یک جنین 

پسر داریم.
 در این چند ماه این مرد حدود 2 
میلیارد تومان به ما پول داد، اما حالا 
که نزدیک به دنیا آمدن بچه ها است، 
از مهرداد خبری نیست و نمی دانیم با 

بچه هایش چه کنیم.
 ناپدید شدن تبعه امریکا

با شکایت سه زن جوان، تحقیقات 
به دستور قاضی سعید احمدبیگی، 
ناحیه  دادسرای  سابق  سرپرست 
2۵ پایتخت آغاز شد. در حالی که 
بررسی ها در این رابطه ادامه داشت، 

شهید باقری  


